
VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA PITUFOS 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

3001  MUÑOZ  , Valeria                  CAD-1  3001         INDEPENDIENTE             

3002  TORRES  , Santiago                CAD-1  3002         INDEPENDIENTE             

3003  ROJAS  , Santiago                 CAD-1  3003         INDEPENDIENTE             

3018  MARTINEZ  , Jonathan              CAD-1  3018         INDEPENDIENTE             

3020  QUINTANA  , Damian                CAD-1  3020         INDEPENDIENTE             

3021  MORENO  , Camilo                  CAD-1  3021         INDEPENDIENTE             

3022  QUINTANA  , Jhon                  CAD-1  3022         INDEPENDIENTE             

3024  URISA  , Marilin                  CAD-1  3024         INDEPENDIENTE             

3026  CAÑON  , Johan                    CAD-1  3026         INDEPENDIENTE             

3029  DIAZ  , Samuel                    CAD-1  3029         INDEPENDIENTE             

3036  FORERO  , Diomedez                CAD-1  3036         INDEPENDIENTE             

3037  FORERO  , Ronald                  CAD-1  3037         INDEPENDIENTE             

3038  FORERO  , Jefersson               CAD-1  3038         INDEPENDIENTE             

3041  DIAZ  , Juan                      CAD-1  3041         INDEPENDIENTE             

   

 Total corredores inscritos : 14 

 
LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA PRINCIPIANTES 

 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

3004  CANTOR  , Jonathan                CAD-2  3004         INDEPENDIENTE             

3005  PINTO  , Juan                     CAD-2  3005         INDEPENDIENTE             

3006  VENCRIDAZ  , Duvan                CAD-2  3006         INDEPENDIENTE             

3007  MARIN  , Daniel                   CAD-2  3007         INDEPENDIENTE             

3008  MURILLO  , Maria                  CAD-2  3008         INDEPENDIENTE             

3009  DIAZ  , Daniel                    CAD-2  3009         INDEPENDIENTE             

3014  ENSISO  , David                   CAD-2  3014         INDEPENDIENTE             

3025  CAUCALI  , Luis Felipe            CAD-2  3025         INDEPENDIENTE             

3035  AHUMADA  , German                 CAD-2  3035         INDEPENDIENTE             

3036  FORERO  , Johan                   CAD-2  3036         INDEPENDIENTE             

   

 Total corredores inscritos : 10 

 
LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA PREINFANTIL 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

3010  VELASQUEZ  , Juan                 INF-2  3010         INDEPENDIENTE             

3011  VERA  , Rafaela                   INF-2  3011         INDEPENDIENTE             

3012  CASTRO  , William                 INF-2  3012         INDEPENDIENTE             

3013  ARIZA  , Diego                    INF-2  3013         INDEPENDIENTE             

   

 Total corredores inscritos : 4 

 

  



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA INFANTIL 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

3000  BAEZ  , Sneider                   INF-1  3000         INDEPENDIENTE             

3015  CIFUENTES  , Estiben              INF-1  3015         INDEPENDIENTE             

3016  QUINTERO  , Tomas                 INF-1  3016         INDEPENDIENTE             

3017  USAQUE  , Danilo                  INF-1  3017         INDEPENDIENTE             

3019  DONADO  , Sebastian               INF-1  3019         INDEPENDIENTE             

3027  CANO  , Sergio                    INF-1  3027         INDEPENDIENTE             

3028  CAUCALI  , David                  INF-1  3028         INDEPENDIENTE             

3031  MOLINA  , Wilmar                  INF-1  3031         INDEPENDIENTE             

3032  PARID  , Cristian                 INF-1  3032         INDEPENDIENTE             

3033  MUNAR  , Andres                   INF-1  3033         INDEPENDIENTE             

3035  CASTIBLANCO  , German             INF-1  3035         INDEPENDIENTE             

3036  CASTELLANOS  , Cristian           INF-1  3036         INDEPENDIENTE             

3039  MORENO  , William                 INF-1  3039         INDEPENDIENTE             

3040  SMITH  , Johan                    INF-1  3040         INDEPENDIENTE             

3042  PEREZ  , Carlos                   INF-1  3042         INDEPENDIENTE             

3043  TINJACA  , Sebastian              INF-1  3043         INDEPENDIENTE             

3053  MOLLE  , Mauricio                 INF-1  5053         INDEPENDIENTE             

   

 Total corredores inscritos : 17 
 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA DAMAS 

 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

  82  ORTIZ  , Veronica                 F-CAD  82           INDEPENDIENTE             

  83  GUSMAN  , Angie                   F-CAD  83           SANDRA CADENA             

  84  GARZON  , Zara                    F-CAD  84           CICLO RODRIGUEZ           

  85  PARRADO  , Rocia                  F-CAD  85           AUTOMOTRIZ DE LA SABANA   

  86  PEÑA  , Maira                     F-CAD  86           RYD RAFAEL ESTEVAN PACHON 

  87  REINA  , Milena                   F-CAD  87           FLEJES BOMELO             

  88  PARRA  , Yesica                   F-CAD  88           MOSERRATE INGEAUTOS       

  89  GALVIS  , Victoria                F-CAD  89           COMICASCO CICLO FORTALEZA 

  90  RAMOS  , Yuleidy                  F-CAD  90           CICLO TEQUEDAMA           

  91  MARTINEZ  , Paola                 F-CAD  91           CANAPRO                   

  92  CASTAÑO  , Claudia                F-CAD  92           NECTAR                    

   

 Total corredores inscritos : 11 
 

 

  



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 448  RINCON  , Hector Fernando         JUN-2  448          ZIPAQUIRA                 

 449  CAMARGO  , Nicolas                JUN-2  449          ZIPAQUIRA                 

 450  QUINTERO  , Jose Steven           JUN-2  450          ZIPAQUIRA                 

 451  MARTINEZ  , Daniel                JUN-2  451          BICICLETERIA LUCHO        

 452  RODRIGUEZ  , Michael              JUN-2  452          CICLO TEQUENDAMA          

 453  CELIS  , Fabricio                 JUN-2  453          CICLO TEQUENDAMA          

 454  ZAMORA  , Daniel Steven           JUN-2  454          PIQUETEADERO DON JORGE    

 455  ZAMORA  , Harold David            JUN-2  455          PIQUETEADERO DON JORGE    

 456  AVENDAÑO  , Jhon                  JUN-2  456          CICLO TEQUENDAMA          

 457  ZABDO  , Andres Felipe            JUN-2  457          CLUB MONSERRATE           

 458  CADENA  , Brayan                  JUN-2  458          CLUB MONSERRATE           

 459  GAITAN  , Juan Pablo              JUN-2  459          INDEPENDIENTE             

 460  TORRES  , Nicolas                 JUN-2  460          RPB RAFAEL PACHON         

 461  HERNANDEZ  , Edisson              JUN-2  461          GUADUAS                   

 462  AVELLANEDA  , Daniel              JUN-2  462          METALICOS AVELLANEDA      

 463  FUENTES  , Yohan                  JUN-2  463          CICLO TEQUENDAMA          

 464  BUITRAGO  , Franklin              JUN-2  464          CLUB MONSERRATE           

 465  TIBANA  , John                    JUN-2  465          CLUB MONSERRATE           

 466  NAVARRETE  , Martin               JUN-2  466          CLUB MONSERRATE           

 467  CORREDOR  , Yeison                JUN-2  467          CICLO TEQUENDAMA          

 468  ROJAS  , Edwin                    JUN-2  468          CANAPRO DUNK SPORT        

 469  PEREZ  , Andres Ricardo           JUN-2  469          CANAPRO DUNK SPORT        

 470  FLOREZ  , Yeifer                  JUN-2  470          CANAPRO DUNK SPORT        

 471  CHACON  , Edwin Andres            JUN-2  471          CANAPRO DUNK SPORT        

 472  CASTAÑO  , Manuel                 JUN-2  472          CANAPRO DUNK SPORT        

 473  RODRIGUEZ  , Sebastian            JUN-2  473          CANAPRO DUNK SPORT        

 474  RINCON  , Sebastin                JUN-2  474          CANAPRO DUNK SPORT        

 475  VACA  , Fabian Camilo             JUN-2  475          CANAPRO DUNK SPORT        

 476  GALINDO  , Duvan                  JUN-2  476          DROGUERIA CONSUELITO      

 477  VELASCO  , Nicolas                JUN-2  477          CLUB MONSERRATE           

 478  LOPEZ  , Juan Diego               JUN-2  478          FLEJES BOMELO             

   

 Total corredores inscritos : 31 

  



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 512  PALOMA  , Carlos                  JUVEN  512          CLUB MONSERRATE INGEAUTOS 

 513  CUESTA  , Steven                  JUVEN  513          CLUB CICLO TEQUENDAMA     

 539  TUNAROSA  , Camilo Andres         JUVEN  539          ZIPAQUIRA                 

 540  JIMENINOZ  , Eduar Orlando        JUVEN  540          ZIPAQUIRA                 

 541  VENAVIDES  , German               JUVEN  541          SERVIANDES LA 2           

 542  CANO  , Diego                     JUVEN  542          FLEJES BOMELO             

 543  PARRA  , Jordan Arley             JUVEN  543          CLUB MONSERRATE INGEAUTOS 

 544  QUINTERO  , Julio                 JUVEN  544          CLUB CICLO TEQUENDAMA     

 545  MUÑOZ  , Sebastian                JUVEN  545          CLUB MONSERRATE INGEAUTOS 

 546  RODRIGUEZ  , Klisman              JUVEN  546          CICLO TEQUENDAMA          

 547  GUIZO  , Diego                    JUVEN  547          CICLO SOACHA              

 548  CADENA  , Juan carlos             JUVEN  548          CLUB MONSERRATE INGEAUTOS 

 549  RONCANCIO  , Diego Alejandro      JUVEN  549          CLUB MONSERRATE INGEAUTOS 

 550  AVELLANEDA  , Armando             JUVEN  550          ESTEVAN CHAVEZ            

 551  JIMENEZ  , Miguel                 JUVEN  551          SUPERMERCADOS JIMENEZ     

 552  ALVARES  , Sergio                 JUVEN  552          INDEPENDIENTE             

 553  RUIZ  , Diego                     JUVEN  553          CONTECICANO MARIA ELVA    

 554  PINEDA  , Dani                    JUVEN  554          INDEPENDIENTE             

 555  GARZON  , Nestor                  JUVEN  555          INDEPENDIENTE             

 556  BAEZ  , Brayan                    JUVEN  556          CLUB SAN BENITO           

 557  VALBUENA  , Gabriel Jaime         JUVEN  557          ESTEVAN CHAVEZ            

 558  GUITROZ  , Juan David             JUVEN  558          ESTEVAN CHAVEZ            

 559  CORREAL  , Jair                   JUVEN  559          ESTEVAN CHAVEZ            

 560  HERNANDEZ  , Camilo               JUVEN  560          CHIA                      

 561  CARDONA  , Jonatan                JUVEN  561          CHIA                      

 562  VARGAS  , Cesar                   JUVEN  562          CHIA                      

 563  PATIÑO  , David                   JUVEN  563          CHIA                      

 564  RODRIGUEZ  , Carlos               JUVEN  564          CHIA                      

 565  CASTRO  , Sebastian               JUVEN  565          CHIA                      

 566  CASTRO  , Wilmar                  JUVEN  566          CHIA                      

 569  ALDANA  , Jaisson Steven          JUVEN  569          CLUB CICLO TEQUENDAMA     

 570  CASTRO  , Jonathan                JUVEN  570          CLUB CICLO TEQUENDAMA     

 571  BELTRAN  , Michael Anderson       JUVEN  571          CLUB CICLO TEQUENDAMA     

 573  ZAMBRANO  , Fernando              JUVEN  573          CLUB GIGRAT               

 574  CORTES  , Jeisson                 JUVEN  574          MARCO FIDEL ROMERO        

 575  FONSECA  , Wilber                 JUVEN  575          MULTIREPUESTOS BOSA       

 576  PINEDA  , Luis                    JUVEN  576          INDEPENDIENTE             

 577  BOHORQUEZ  , Jonathan             JUVEN  577          CICLO SOACHA              

 578  PINEDA  , Miguel                  JUVEN  578          INDEPENDIENTE             

   

 Total corredores inscritos : 39 

  



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA SUB 23 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 379  VARELA  , Douglas                 SUB23  379          CICLO TEQUENDAMA          

 380  ROMERO  , Luis Daniel             SUB23  380          CICLO TEQUENDAMA          

 381  TOUSSEN  , Jonathan               SUB23  381          CICLO TEQUENDAMA          

 382  BELTRAN  , Javier                 SUB23  382          INDEPENDIENTE             

 383  MENDOZA  , Camilo                 SUB23  383          INDEPENDIENTE             

 387  RAMOS  , Johan                    SUB23  387          CICLO TEQUENDAMA          

 388  MENDOZA  , Miguel                 SUB23  388          PAQUEADERO VILLASTORE     

 389  VALLES  , Cesar                   SUB23  389          VEREDITA REPRESENTA       

 391  GAITAN  , Alejandro               SUB23  391          INDEPENDIENTE             

 392  HERRERA  , Anderson               SUB23  392          VEREDITA REPRESENTA       

 398  FONSECA  , Juan                   SUB23  398          INDEPENDIENTE             

   

 Total corredores inscritos : 11 

 

 

LISTADO DE PARTICIPANTES 

CATEGORIA ELITE 

 

 Dor  Apellido,Nombre                   Categ  Codigo UCI   Publicidad 

 ------------------------------------------------------------------------------------ 

 384  MARENTES  , Wilson                 ELITE  384          INDEPENDIENTES            

 385  SANCHEZ  , Edwin                  ELITE  385          INDEPENDIENTES            

 386  FORERO  , Edwin                   ELITE  386          INDEPENDIENTE             

 390  WILCHES  , Norberto               ELITE  390          CICLO SOACHA              

 393  PEDRAZA  , Walter                 ELITE  393          EPM UNE                   

 567  SALAZAR  , Jose                   ELITE  567          CHIA                      

 568  SANCHEZ  , Yeison                 ELITE  568          CHIA                      

   

 Total corredores inscritos : 7 
 

  



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

CLASIFICACION ETAPA LA VEREDITA 

CATEGORIA PITUFOS 

 

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2.8    Kms - Promed     :  26.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3036 FORERO,Diomedez      CAD-1  INDEPENDIENTE              00:06:17           

   2    3022 QUINTANA,Jhon        CAD-1  INDEPENDIENTE              00:06:28       11 seg. 

   3    3038 FORERO,Jefersson     CAD-1  INDEPENDIENTE              00:06:28       11 seg. 

   4    3002 TORRES,Santiago      CAD-1  INDEPENDIENTE              00:07:21     1:04 min. 

   5    3029 DIAZ,Samuel          CAD-1  INDEPENDIENTE              00:07:40     1:23 min. 

   6    3041 DIAZ,Juan            CAD-1  INDEPENDIENTE              00:07:51     1:34 min. 

   7    3026 CAÑON,Johan          CAD-1  INDEPENDIENTE              00:08:00     1:43 min. 

   8    3037 FORERO,Ronald        CAD-1  INDEPENDIENTE              00:08:10     1:53 min. 

   9    3001 MUÑOZ,Valeria        CAD-1  INDEPENDIENTE              00:08:17     2:00 min. 

  10    3018 MARTINEZ,Jonathan    CAD-1  INDEPENDIENTE              00:08:17     2:00 min. 

  11    3020 QUINTANA,Damian      CAD-1  INDEPENDIENTE              00:08:30     2:13 min. 

  12    3024 URISA,Marilin        CAD-1  INDEPENDIENTE              00:08:42     2:25 min. 

  13    3021 MORENO,Camilo        CAD-1  INDEPENDIENTE              00:08:47     2:30 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

CLASIFICACION ETAPA LA VEREDITA 

CATEGORIA PRINCIPIANTES 

 

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2.8    Kms - Promed     :  14.85  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3005 PINTO,Juan           CAD-2  INDEPENDIENTE              00:11:19           

   2    3006 VENCRIDAZ,Duvan      CAD-2  INDEPENDIENTE              00:11:46       27 seg. 

   3    3014 ENSISO,David         CAD-2  INDEPENDIENTE              00:12:47     1:28 min. 

   4    3025 CAUCALI,Luis Felipe  CAD-2  INDEPENDIENTE              00:12:52     1:33 min. 

   5    3007 MARIN,Daniel         CAD-2  INDEPENDIENTE              00:13:46     2:27 min. 

   6    3035 AHUMADA,German       CAD-2  INDEPENDIENTE              00:16:20     5:01 min. 

   7    3008 MURILLO,Maria        CAD-2  INDEPENDIENTE              00:17:21     6:02 min. 

   8    3009 DIAZ,Daniel          CAD-2  INDEPENDIENTE              00:17:26     6:07 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

CLASIFICACION ETAPA LA VEREDITA 

CATEGORIA INFANTIL 

  

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2      Kms - Promed     :  5.89   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3011 VERA,Rafaela         INF-2  INDEPENDIENTE              00:20:23           

   2    3013 ARIZA,Diego          INF-2  INDEPENDIENTE              00:22:02     1:39 min. 

   3    3010 VELASQUEZ,Juan       INF-2  INDEPENDIENTE              00:24:39     4:16 min. 

   4    3012 CASTRO,William       INF-2  INDEPENDIENTE              00:24:39     4:16 min. 

 

 Corredores clasificados : 4 

 

 



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

CLASIFICACION ETAPA LA VEREDITA 

CATEGORIA INFANTIL 

 

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2.8    Kms - Promed     :  9.77   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    3031 MOLINA,Wilmar        INF-1  INDEPENDIENTE              00:17:12           

   2    3000 BAEZ,Sneider         INF-1  INDEPENDIENTE              00:18:06       54 seg. 

   3    3043 TINJACA,Sebastian    INF-1  INDEPENDIENTE              00:19:23     2:11 min. 

   4    3016 QUINTERO,Tomas       INF-1  INDEPENDIENTE              00:19:36     2:24 min. 

   5    3019 DONADO,Sebastian     INF-1  INDEPENDIENTE              00:19:36     2:24 min. 

   6    3015 CIFUENTES,Estiben    INF-1  INDEPENDIENTE              00:19:36     2:24 min. 

   7    3027 CANO,Sergio          INF-1  INDEPENDIENTE              00:20:49     3:37 min. 

   8    3042 PEREZ,Carlos         INF-1  INDEPENDIENTE              00:21:22     4:10 min. 

   9    3039 MORENO,William       INF-1  INDEPENDIENTE              00:22:32     5:20 min. 

  10    3028 CAUCALI,David        INF-1  INDEPENDIENTE              00:23:53     6:41 min. 

  11    3033 MUNAR,Andres         INF-1  INDEPENDIENTE              00:24:27     7:15 min. 

  12    3017 USAQUE,Danilo        INF-1  INDEPENDIENTE              00:30:50    13:38 min. 

  13    3040 SMITH,Johan          INF-1  INDEPENDIENTE              00:30:50    13:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA – C.R.I. LA VEREDITA 

CATEGORIA DAMAS 

 

 

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2.8    Kms - Promed     :  26.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      92 CASTAÑO,Claudia      F-CAD  NECTAR                     00:06:24           

   2      88 PARRA,Yesica         F-CAD  MOSERRATE INGEAUTOS        00:07:00       36 seg. 

   3      85 PARRADO,Rocia        F-CAD  AUTOMOTRIZ DE LA SABANA    00:07:22       58 seg. 

   4      89 GALVIS,Victoria      F-CAD  COMICASCO CICLO FORTALEZA  00:07:37     1:13 min. 

   5      86 PEÑA,Maira           F-CAD  RYD RAFAEL ESTEVAN PACHON  00:07:41     1:17 min. 

   6      91 MARTINEZ,Paola       F-CAD  CANAPRO                    00:07:41     1:17 min. 

   7      83 GUSMAN,Angie         F-CAD  SANDRA CADENA              00:07:49     1:25 min. 

   8      90 RAMOS,Yuleidy        F-CAD  CICLO TEQUEDAMA            00:07:51     1:27 min. 

   9      82 ORTIZ,Veronica       F-CAD  INDEPENDIENTE              00:08:16     1:52 min. 

  10      93 NIETO,Ana Maria      F-CAD  INDEPENDIENTE              00:08:38     2:14 min. 

  11      87 REINA,Milena         F-CAD  FLEJES BOMELO              00:08:55     2:31 min. 

  12      84 GARZON,Zara          F-CAD  CICLO RODRIGUEZ            00:10:13     3:49 min. 

 

 Corredores clasificados : 12 

 

  

  



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA – C.R.I. LA VEREDITA 

CATEGORIA PREJUVENIL 

                                          

 

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2      Kms - Promed     :  26.67  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     451 MARTINEZ,Daniel      JUN-2  BICICLETERIA LUCHO         00:04:30           

   2     470 FLOREZ,Yeifer        JUN-2  CANAPRO DUNK SPORT         00:05:35     1:05 min. 

   3     459 GAITAN,Juan Pablo    JUN-2  INDEPENDIENTE              00:05:48     1:18 min. 

   4     472 CASTAÑO,Manuel       JUN-2  CANAPRO DUNK SPORT         00:05:56     1:26 min. 

   5     462 AVELLANEDA,Daniel    JUN-2  METALICOS AVELLANEDA       00:05:59     1:29 min. 

   6     460 TORRES,Nicolas       JUN-2  RPB RAFAEL PACHON          00:06:00     1:30 min. 

   7     450 QUINTERO,Jose Steven JUN-2  ZIPAQUIRA                  00:06:04     1:34 min. 

   8     464 BUITRAGO,Franklin    JUN-2  CLUB MONSERRATE            00:06:04     1:34 min. 

   9     480 CHIA,Luis            JUN-2  CICLO SOACHA               00:06:10     1:40 min. 

  10     473 RODRIGUEZ,Sebastian  JUN-2  CANAPRO DUNK SPORT         00:06:10     1:40 min. 

  11     469 PEREZ,Andres Ricardo JUN-2  CANAPRO DUNK SPORT         00:06:28     1:58 min. 

  12     448 RINCON,Hector Fernan JUN-2  ZIPAQUIRA                  00:06:30     2:00 min. 

  13     478 LOPEZ,Juan Diego     JUN-2  FLEJES BOMELO              00:06:31     2:01 min. 

  14     465 TIBANA,John          JUN-2  CLUB MONSERRATE            00:06:32     2:02 min. 

  15     468 ROJAS,Edwin          JUN-2  CANAPRO DUNK SPORT         00:06:33     2:03 min. 

  16     471 CHACON,Edwin Andres  JUN-2  CANAPRO DUNK SPORT         00:06:35     2:05 min. 

  17     461 HERNANDEZ,Edisson    JUN-2  GUADUAS                    00:06:37     2:07 min. 

  18     463 FUENTES,Yohan        JUN-2  CICLO TEQUENDAMA           00:06:39     2:09 min. 

  19     466 NAVARRETE,Martin     JUN-2  CLUB MONSERRATE            00:06:40     2:10 min. 

  20     475 VACA,Fabian Camilo   JUN-2  CANAPRO DUNK SPORT         00:06:44     2:14 min. 

  21     453 CELIS,Fabricio       JUN-2  CICLO TEQUENDAMA           00:06:45     2:15 min. 

  22     477 VELASCO,Nicolas      JUN-2  CLUB MONSERRATE            00:06:57     2:27 min. 

  23     479 NIETO,Jaime          JUN-2  CICLO FUNZA                00:07:11     2:41 min. 

  24     452 RODRIGUEZ,Michael    JUN-2  CICLO TEQUENDAMA           00:07:12     2:42 min. 

  25     456 AVENDAÑO,Jhon        JUN-2  CICLO TEQUENDAMA           00:07:14     2:44 min. 

  26     476 GALINDO,Duvan        JUN-2  DROGUERIA CONSUELITO       00:07:19     2:49 min. 

  27     447 VANEGAS,Miguel       JUN-2  SUR ORIENTE                00:07:20     2:50 min. 

  28     449 CAMARGO,Nicolas      JUN-2  ZIPAQUIRA                  00:07:22     2:52 min. 

  29     457 ZABDO,Andres Felipe  JUN-2  CLUB MONSERRATE            00:07:25     2:55 min. 

  30     454 ZAMORA,Daniel Steven JUN-2  PIQUETEADERO DON JORGE     00:07:39     3:09 min. 

  31     474 RINCON,Sebastin      JUN-2  CANAPRO DUNK SPORT         00:07:37     3:07 min. 

  32     458 CADENA,Brayan        JUN-2  CLUB MONSERRATE            00:08:03     3:33 min. 

  33     455 ZAMORA,Harold David  JUN-2  PIQUETEADERO DON JORGE     00:08:32     4:02 min. 

  34     467 CORREDOR,Yeison      JUN-2  CICLO TEQUENDAMA           00:08:38     4:08 min. 

 

 Corredores clasificados : 34 

  



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA – C.R.I. LA VEREDITA 

CATEGORIA JUVENIL                                                   

 

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2.8    Kms - Promed     :  32.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     549 RONCANCIO,Diego Alej JUVEN  CLUB MONSERRATE INGEAUTOS  00:05:14           

   2     543 PARRA,Jordan Arley   JUVEN  CLUB MONSERRATE INGEAUTOS  00:05:23        9 seg. 

   3     578 PINEDA,Miguel        JUVEN  INDEPENDIENTE              00:05:28       14 seg. 

   4     513 CUESTA,Steven        JUVEN  CLUB CICLO TEQUENDAMA      00:05:34       20 seg. 

   5     553 RUIZ,Diego           JUVEN  CONTECICANO MARIA ELVA     00:05:38       24 seg. 

   6     542 CANO,Diego           JUVEN  FLEJES BOMELO              00:05:39       25 seg. 

   7     556 BAEZ,Brayan          JUVEN  CLUB SAN BENITO            00:05:41       27 seg. 

   8     563 PATIÑO,David         JUVEN  CHIA                       00:05:41       27 seg. 

   9     551 JIMENEZ,Miguel       JUVEN  SUPERMERCADOS JIMENEZ      00:05:44       30 seg. 

  10     544 QUINTERO,Julio       JUVEN  CLUB CICLO TEQUENDAMA      00:05:51       37 seg. 

  11     566 CASTRO,Wilmar        JUVEN  CHIA                       00:05:51       37 seg. 

  12     577 BOHORQUEZ,Jonathan   JUVEN  CICLO SOACHA               00:05:52       38 seg. 

  13     512 PALOMA,Carlos        JUVEN  CLUB MONSERRATE INGEAUTOS  00:05:53       39 seg. 

  14     575 FONSECA,Wilber       JUVEN  MULTIREPUESTOS BOSA        00:05:54       40 seg. 

  15     573 ZAMBRANO,Fernando    JUVEN  CLUB GIGRAT                00:05:54       40 seg. 

  16     557 VALBUENA,Gabriel Jai JUVEN  ESTEVAN CHAVEZ             00:05:56       42 seg. 

  17     541 VENAVIDES,German     JUVEN  SERVIANDES LA 2            00:06:01       47 seg. 

  18     559 CORREAL,Jair         JUVEN  ESTEVAN CHAVEZ             00:06:09       55 seg. 

  19     554 PINEDA,Dani          JUVEN  INDEPENDIENTE              00:06:09       55 seg. 

  20     548 CADENA,Juan carlos   JUVEN  CLUB MONSERRATE INGEAUTOS  00:06:10       56 seg. 

  21     547 GUIZO,Diego          JUVEN  CICLO SOACHA               00:06:11       57 seg. 

  22     550 AVELLANEDA,Armando   JUVEN  ESTEVAN CHAVEZ             00:06:14     1:00 min. 

  23     569 ALDANA,Jaisson Steve JUVEN  CLUB CICLO TEQUENDAMA      00:06:16     1:02 min. 

  24     545 MUÑOZ,Sebastian      JUVEN  CLUB MONSERRATE INGEAUTOS  00:06:18     1:04 min. 

  25     558 GUITROZ,Juan David   JUVEN  ESTEVAN CHAVEZ             00:06:19     1:05 min. 

  26     560 HERNANDEZ,Camilo     JUVEN  CHIA                       00:06:22     1:08 min. 

  27     565 CASTRO,Sebastian     JUVEN  CHIA                       00:06:23     1:09 min. 

  28     571 BELTRAN,Michael Ande JUVEN  CLUB CICLO TEQUENDAMA      00:06:24     1:10 min. 

  29     539 TUNAROSA,Camilo Andr JUVEN  ZIPAQUIRA                  00:06:27     1:13 min. 

  30     555 GARZON,Nestor        JUVEN  INDEPENDIENTE              00:06:32     1:18 min. 

  31     540 JIMENINOZ,Eduar Orla JUVEN  ZIPAQUIRA                  00:06:33     1:19 min. 

  32     546 RODRIGUEZ,Klisman    JUVEN  CICLO TEQUENDAMA           00:06:36     1:22 min. 

  33     564 RODRIGUEZ,Carlos     JUVEN  CHIA                       00:06:37     1:23 min. 

  34     562 VARGAS,Cesar         JUVEN  CHIA                       00:06:39     1:25 min. 

  35     576 PINEDA,Luis          JUVEN  INDEPENDIENTE              00:06:39     1:25 min. 

  36     561 CARDONA,Jonatan      JUVEN  CHIA                       00:07:00     1:46 min. 

  37     574 CORTES,Jeisson       JUVEN  MARCO FIDEL ROMERO         00:07:02     1:48 min. 

  38     552 ALVARES,Sergio       JUVEN  INDEPENDIENTE              00:07:11     1:57 min. 

  39     570 CASTRO,Jonathan      JUVEN  CLUB CICLO TEQUENDAMA      00:08:52     3:38 min. 

 

 Corredores clasificados : 39 

  



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA – C.R.I. LA VEREDITA 

CATEGORIA SUB 23 

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2.8    Kms - Promed     :  31.4   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     388 MENDOZA,Miguel       SUB23  PAQUEADERO VILLASTORE      00:05:21           

   2     398 FONSECA,Juan         SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:29        8 seg. 

   3     383 MENDOZA,Camilo       SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:40       19 seg. 

   4     382 BELTRAN,Javier       SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:55       34 seg. 

   5     391 GAITAN,Alejandro     SUB23  INDEPENDIENTE              00:05:59       38 seg. 

   6     381 TOUSSEN,Jonathan     SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:06:06       45 seg. 

   7     380 ROMERO,Luis Daniel   SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:06:23     1:02 min. 

   8     387 RAMOS,Johan          SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:06:24     1:03 min. 

   9     392 HERRERA,Anderson     SUB23  VEREDITA REPRESENTA        00:06:30     1:09 min. 

  10     379 VARELA,Douglas       SUB23  CICLO TEQUENDAMA           00:07:41     2:20 min. 

 

 Corredores clasificados : 10 

 

 

 

CLASIFICACION PRIMERA ETAPA – C.R.I. LA VEREDITA 

CATEGORIA ELITE 

 

 Fecha          : 03/11/12 

 Distancia      :  2.8    Kms - Promed     :  32.2   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     385 SANCHEZ,Edwin        ELITE  INDEPENDIENTES             00:05:13           

   2     384 MARENTES,Wilson      ELITE  INDEPENDIENTES             00:05:22        9 seg. 

   3     386 FORERO,Edwin         ELITE  INDEPENDIENTE              00:05:34       21 seg. 

   4     393 PEDRAZA,Walter       ELITE  EPM UNE                    00:05:35       22 seg. 

   5     568 SANCHEZ,Yeison       ELITE  CHIA                       00:05:36       23 seg. 

   6     567 SALAZAR,Jose         ELITE  CHIA                       00:05:46       33 seg. 

 

 Corredores clasificados : 6 

   



VIII CLASICA CICLO TEQUENDAMA – 3 Y 4 DE NOVIEMBRE 

 

 
 
 
 
 

SEGUNDA ETAPA 

CRITERIUM SAN BERNARDINO – UBATE – PARAISO – SAN MARCOS 

DISTANCIA 1.900 KMS 

 

 

HORA DE SALIDA   8:00 AM 

 

ORDEN DE SALIDA DE CATEGORIAS PITUFOS 

     PRINCIPIANTES 

     PREINFANTIL 

     INFANTIL 

     PREJUVENIL 

     JUVENIL 

     DAMAS JUVENIL 

     DAMAS ELITE 

     SUB23 Y ELITE 

 

NOTA     SE LE RECUERDA A LOS CORREDORES QUE HABRA MEDICION DE BICICLETAS 
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A LOS PRESIDENTES DE LAS JUNTAS DE ACCION COMUNAL, A PATROCINADORES, ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA Y 

SUS SECRETARIAS, POLICIA NACIONAL, DEFENSA CIVIL, DIRECTOR DE LA CARRERA BERNARDO MARTINEZ, SUB 

DIRECTOR DE LA CARRERA FERNANDO PEDRAZA, LIGA DE CICLISMO DE CUNDINAMARCA, COLEGIO DE JUECES DE 

CUNDINAMARCA, IMPORTADORA SHADDAI 314 2447117 – 315 3749609. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERNARDO MARTINEZ 

DIRECTOR DE CARRERA  


